
EXAFIN one, s.r.o. Myslíkova 174/23, Praha 1 - Nové Město, 11000, Tel.: 224 931 617, E-mail: info@exafin.cz, web: www.exafin.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0761

Prodej domu 165m2, pozemek 1773m2
Volárna

4 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Andrea Nováková
Tel.: 224 931 617
GSM: 730 895 595
E-mail:
andrea.novakova@exafin.c
z

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 165 m2

Užitná plocha: 165 m2 Plocha parcely: 1773 m2

Umístění objektu: klidná část obce Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej rodinného domu s celkovou užitnou plochou 165 m2, který je umístěn na
pozemku o rozloze 1 773 m2. Jedná se o starý dům ze smíšeného zdiva. Okna jsou špaletová, původní.
Dům má čtyři prostorné pokoje, kuchyň je samostatná.
Na pozemku se ještě nachází vedlejší stavba - sklad na uhlí a kůlna.

Do domu je zavedena elektřina 230V/400V, tlaková kanalizace a voda ze studny. Obecní vodovod se nachází v
komunikaci před domem a je možné se na něj napojit.

Dům se nachází v klidné obci Volárna u Kolína. Doporučujeme prohlídku.


